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İŞÇİ VE EMEKÇİ  
BAYRAMI

01 MAYIS

Emeğin, emektarın, alın terinin, dayanışma ve yardımlaşmanın günü olan  
1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramımız kutlu olsun.
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ONLINE EĞİTİM
“İYOTUN SAĞLIĞIMIZDAKİ YERİ”

04-06 MAYIS

Son dönemin önemli konularından biri olan iyot takviyelerinin doğru 
kullanımı ve sağlığımızdaki yeri konulu eğitim programımız 4 Mayıs ve 6 

Mayıs tarihlerinde iki oturumda gerçekleşti. Eğitim Doç. Dr. Eren ÇETİN 
tarafından online olarak zoom uygulaması üzerinden yapıldı.
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DÜNYA  
ASTIM GÜNÜ

04 MAYIS

Astımın çok sık görülmesi nedeniyle farkındalığının artırılması amacıyla her 
yıl mayıs ayının ilk Salı günü “Dünya Astım Günü” olarak kutlanmaktadır.

Astım, genetik yatkınlık ve çevresel faktörlerin etkisi ile ortaya çıkmaktadır. 
Ebeveynlerde alerjik hastalık bulunması çocuklarda astım gelişme riskini 
artırmaktadır. Çevresel faktörler olarak alerjenler, sigara dumanı, hava kirliliği ve 
beslenme alışkanlıkları astımın gelişmesinde etkili olmaktadır. Ev tozu akarları, 
polenler, hayvan tüyleri, küf mantarları ve hamamböceği gibi alerjenlere karşı 
duyarlılık astımlı hastalarda çok sık görülmektedir. Yaşadığımız ortamlarda 
rutubet ve küf olması, sigara dumanına özellikle gebelikte ve erken çocukluk 
döneminde maruz kalınması astım gelişimi için önemli bir risk faktörüdür.
Astım hastalığının bulguları öksürük, nefes darlığı ve hışıltıdır. Bu şikayetlerin 
uzun sürmesi veya tekrarlaması halinde hastanın astım olabileceği mutlaka 
düşünülmelidir. Astımda görülen öksürük, inatçı, tekrarlayan, gece ve sabaha 
karşı daha da belirginleşir ve uykudan uyandırabilir.

Astım hastalığı kronik olup hasta, hekim ve eczacı işbirliği ile hastalığın 
kontrolünün sağlanması mümkündür. Tedavinin hedefi astım semptomlarının 
iyi kontrolü ve bireyin normal günlük aktivitelerin yapılabilmesidir. Astım 
krizlerinin olmaması, acil başvurularının olmaması, gece ve gündüz 
semptomlarının kaybolması ve hastanın günlük aktivitelerini zorlanmadan 
yapması astım kontrolünün temel göstergeleridir.
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DÜNYA  
TALASEMİ GÜNÜ

08 MAYIS

Talasemi ve orak hücre anemisi başta olmak üzere kalıtsal kan hastalıkları 
ülkemizde ve dünyada önemli bir halk sağlığı sorunudur. Ülkemizde akraba 

evliliklerinin fazla olması, genetik geçişli bir hastalık olan Talasemi’nin görülme 
sıklığını arttırmakta, her yıl yüzlerce hastalıklı çocuk dünyaya gelmekte, aileler 
ve toplum maddi manevi zarara uğramaktadır. Talasemi taşıyıcılarının büyük 
çoğunluğu bu hastalığı taşıdıklarını bilmezler. Ancak Talasemi hastası bir çocuk 
sahibi olduklarında ya da özel kan testi yaptırdıklarında öğrenirler.

Beta Talasemi ’de (Akdeniz Anemisi) hemoglobinin yapımında yetersizlik 
ve bozukluk nedeniyle kanın doku ve organlara götürdüğü oksijende azalma 
olmaktadır. Buna bağlı olarak da Talasemi kendisini deride solukluk, halsizlik, 
çabuk yorulma, çarpıntı, gelişme geriliği gibi belirtilerle gösterir. Bazı vakalarda 
demir eksikliği anemisi ile birlikte görülmekle beraber, sıklıkla demir eksikliği 
anemisi ile karıştırılabilmekte ve bu nedenle özel testle tanının kesinleştirilmesi 
önem arz etmektedir.

Talasemi gibi her iki ebeveynden de gelen bozuk genler ile geçiş gösteren 
kalıtsal hastalıkların kontrolünde en etkili yöntem, hastalık hakkında toplumun 
bilgilendirilmesi, toplum taramaları ile taşıyıcıların saptanması, onlara genetik 
danışma verilmesi ve gebelik öncesi tanı metotları kullanılarak yeni hastalıklı 
bebek doğumlarının önlenmesidir. Bu yolla Talasemi birçok ülkede kontrol 
altına alınmıştır. 
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09 MAYIS

ANNELER  
GÜNÜ

Onlar; bir gün değil, hayatları boyunca umudun, şefkatin, merhametin, gücün 
ve kararlılığın adı oldular. Tüm annelerimizin Anneler Günü kutlu olsun.
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DÜNYA  
SAĞLIĞIN İÇİN HAREKET ET GÜNÜ

DÜNYA  
ENGELLİLER HAFTASI

10 MAYIS

10-16 MAYIS

Sağlığın için hareket et!  

Her insan bir engelli adayıdır!”
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DÜNYA  
HEMŞİRELER GÜNÜ

12 MAYIS
Dünya Hemşireler Günü hemşirelerin topluma yaptıkları katkıları onurlandırmak 
üzere her yıl dünya genelinde modern hemşireliğin kurucusu olan Florence 
Nightingale ‘in doğum günü olan 12 Mayıs tarihinde kutlanır. Sağlık camiamızın 
vazgeçilmezi olan hemşirelerimizin hemşireler gününü yürekten kutlarız.
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BAYRAMINIZ
KUTLU OLSUN

13 MAYIS

Yeniden bir araya geldiğimiz; sağlıklı ve huzurlu nice bayramlar geçirmek 
dileğiyle,  

Ramazan Bayramınız kutlu olsun.

Yönetim Kurulu
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SATRANÇ TURNUVASI

ECZACILIK GÜNÜ  
ETKİNLİKLERİ

Ezgi Satranç Kulübü ile her yıl düzenlemiş olduğumuz, Geleneksel Satranç 
Turnuvamızın 13.sü 8 - 9 Mayıs 2021 tarihlerinde online olarak gerçekleşti.

Ulusal boyutta organize edilen Turnuvamıza 620 lisanlı sporcu katılım sağlamış 
olup, katılan tüm sporculara teşekkür eder, dereceye giren sporcularımızı tebrik 
ederiz.

08-09 MAYIS
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ONLINE TAVLA TURNUVASI
10-11-12 MAYIS

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Online Tavla 
Turnuvamız 10 - 11 - 12 Mayıs tarihlerinde meslektaşlarımız ve Mersin 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti.  

74 oyuncunun mücadele ettiği turnuvamızda birinci olan Ecz. Ferhat TEVEK’i 
kutlar, katılan meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.
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BİLİMSEL ECZACILIĞIN 182. YILI
14 MAYIS

Sizlerden ayrı geçirdiğimiz bir 14 Mayıs daha.. Bu süreçte de mesleğimizin geleceği 
için, üretmek için, hayatı paylaşmak için çalışmaya devam ediyoruz. Geçmişte olduğu 

gibi bir araya geleceğimiz günlerin çok yakın olduğunu biliyoruz.

14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN
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Değerli meslektaşlarımız;

Pandeminin ilk gününden itibaren, bu zorlu süreçte yeminimize sadık 
kalarak, mesleğimizi büyük bir özveri ile icra ettik ve etmeye devam 
ediyoruz. 14 Mayıs Eczacılık Günümüzde bir araya gelemesek ve zor 
şartlardan geçiyor olsak da, her yeni gün yeni umutların, mutlu yarınların 
habercisidir. Gücünü örgütlü yapısından, bilimden ve sevgiden alan bir 
mesleğin mensupları olarak, eskiden olduğu gibi bir arada olacağımız, 
coşkulu kutlamalar yapacağımız o güzel günlere kısa sürede kavuşmak 
ümidiyle,

14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN

25. BÖLGE MERSİN ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU

Meslektaşlarımıza; 14 Mayıs Eczacılık Günü kapsamında hediye paketi 
hazırlandı ve adreslerine dağıtımı sağlanarak, Eczacılık Günü kutlandı.  
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14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ  
BASIN AÇIKLAMASI

Değerli Basın Mensupları;

Bu yıl ülkemizde, 14 Mayıs 1839 tarihinde Mekteb-i 
Tıbbiye-i Şahane içerisinde eczacılık sınıfının açılması 
ile başlayan Bilimsel Eczacılık hayatımızın 182. yılını 
kutluyoruz.

 Bilimin ve aklın öncülüğünün her şeyden önemli olduğunu 
çok daha yakıcı bir şekilde kavradığımız bu süreçte biz 
eczacılar olarak Sağlığınız İçin Eczacınıza Güvenin, Eczane 
Güvendir şiarıyla halk sağlığı için çalışmaya ve öncü 
rolümüzü oynamaya devam ettik.

Bir yılı aşkın bir süredir tüm dünya ile birlikte ülkemizi 
de etkisi altına alan COVID-19 Pandemisi nedeniyle 50 
meslektaşımız ve 19 eczane teknisyenimizin de içinde 
bulunduğu 415 sağlık çalışanını kaybettik. Tümünü 
rahmetle anarken hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz. 
Anıları yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor.

Değerli Basın Mensupları;

Öncesinde olduğu gibi pandemi sürecinde de halkın en 
yakın sağlık danışmanı olma görevimizi yerine getirdik 
ve getirmeye devam ediyoruz. Pandeminin ilk gününden 
itibaren büyük bir özveri ile çalışarak ilaç danışmanlığı 
görevimizi yerine getirirken, en başta hastalarımızın 
sonrasında ise çalışanlarımızın ve kendimizin sağlığını 
koruyacak tedbirleri almaya, bilinç düzeyini artırmaya 
çalıştık. Sadece ilaç danışmanlığı rolümüzle değil halkın 
en yakın sağlık danışmanı kimliğimizle de süreç içerisinde 
hastalarımızda oluşan stresi, doğru bilgilendirme ile bir 
nebze olsun hafifletmeye, onların moral ve motivasyonlarını 
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en yüksek seviyeye çıkarmak için gerekli çaba ve gayreti 
gösterdik.

Süreci sadece ticari bir fırsat olarak değerlendiren bazı 
kesimler tarafından gıda takviyeleri, dezenfektan ve maske 
gibi toplum sağlığını yakından ilgilendiren ürünlerin 
kontrolsüz üretimi ve satışının giderek çoğaldığı bu 
dönemde biz Eczacılar konu ile ilgili hem kamuoyunun 
hem de yetkililerin dikkatini çekmek üzere defalarca 
açıklama yaptık. Ancak geldiğimiz noktada halen sahte 
maske üreticilerinin olduğunu, halk sağlığını tehdit eden 
bu ürünlerin sağlık kuruluşları dışından temin edildiğini 
üzülerek görüyoruz. Hastalığın bulaş riskini azaltma 
konusunda en önemli tıbbi malzeme olan maskelerin 
denetimi noktasında daha hassas davranılması gerektiğini 
yetkililere bir kez daha iletmek istiyoruz.

Aynı şekilde gıda takviyelerinin market, internet ortamı 
vb. üzerinden halkımıza ‘sağlık’ adı altında pazarlanmaya 
çalışıldığını görüyoruz. Bu ürünler incelendiğinde insan 
hayatını tehlikeye atacak içeriklere sahip olduğunu biliyoruz 
ve yıllardır buna tanıklık ediyoruz. Eczacı danışmanlığında 
alınmayan gıda takviyelerinin halk sağlığını tehlikeye 
attığı, geri dönüşü olmayan rahatsızlıklara hatta ölümlere 
yol açtığı unutulmamalıdır.

Bu yüzden ilgili Bakanlık ve Kurumlar medikal malzeme 
ve gıda takviyeleri ile ilgili ruhsatlandırma, ürün 
standardizasyonu, kontrolü ve üretim süreçlerini, özellikle 
ilaç ve gıda takviyelerinin internetten satışını yasaklayan 
yasal düzenlemeleri yaparak halk sağlığını güvence altına 
almalıdır. Unutulmamalıdır ki sağlığa dair her şeyin Eczacı 
ve Doktor danışmanlığı dışında tutulması halk sağlığını 
tehdit eder. İnternet ve market rafları sağlığın pazarlanacağı 
alanlar değildir.
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Değerli Basın Mensupları;

Eczacı meslektaşlarımızla birlikte pandeminin ilk 
günlerinden itibaren üstlendiğimiz önemli görevlerle 
sağlık sisteminin sürekliliğini sağlamak, ilaç ve sağlık 
danışmanlığı hizmetlerini yerine getirmek üzere yoğun bir 
çabayla 7 gün 24 saat hizmet vermeye devam ettik, ediyoruz. 
Türkiye’nin 81 ilinde 26737 noktada, tam kapanma 
dönemleri dahil mesleğini icra etmekten kaçınmayan, 
cansiparane hizmet sunan biz eczacılar, yıllardır olduğu 
gibi sağlık sisteminin vazgeçilmez parçası olduğumuzu 
bir kez daha kanıtladık. Bu dönemde, hastalarımızın ilaç 
ve sağlığa dair her şeye erişebilmesi, kişisel koruyucu 
ekipmanlar, gıda takviyeleri, ücretsiz maske, ücretsiz grip 
aşısı gibi imkanlardan faydalanabilmesi, aşı farkındalık ve 
bilgilendirme çalışmaları dahil bir çok alanda çalışmalar 
yürüttük.

Yine bu dönemde hastane, aile sağlığı merkezi gibi sağlık 
kurumlarında yoğunluğu azaltmak için kronik rahatsızlığı 
olan vatandaşlarımızın reçetesiz olarak düzenli kullandığı 
ilaca erişiminin sağlanması bizlere verilen önemli 
görevlerdendir. Bu durum özellikle eczacı ve eczane 
teknisyenlerimiz için ciddi bir yoğunluğa ve bulaş riskine 
sebep olsa da, halkın sağlığını önceleyen biz eczacılar 
verilen bu görevi de layıkıyla yerine getirdik, getirmeye 
devam ediyoruz.

Değerli Basın Mensupları;

Koruyucu sağlık hizmetlerinin başında gelen aşılamanın 
önemini Pandemi döneminde bir kez daha gördük. Geçmiş 
dönemlerde spekülatif söylemler olsa da biz eczacılar 
her zaman aşılama konusunun vazgeçilmezliğinin 
arkasında durduk. Aşılamanın önemi konusunda gerek 
eczanelerimizde gerekse daha geniş kitlelere ulaşmak adına 
etkinlikler düzenleyerek farkındalık oluşturmaya çalıştık. 
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Şubat ayında ülkemizde uygulanmaya başlanan Covid-19 
aşısının 1. Dozu yaklaşık 15milyon, 2. Dozu ise yaklaşık 11 
milyon vatandaşımıza uygulandı. Avrupa ülkeleri ve ABD 
devlet politikaları incelendiğinde ilgili firmalarla yedek 
aşı anlaşmaları dahi yapılmışken ülkemizdeki aşı sayısının 
vatandaşlarımızın tamamına yetecek düzeyde olmadığını 
görüyoruz. Bu yüzden pandemi de kendimizi savunabilmek 
adına en etkili aracımız olan aşıların temininin ve 
aşılamanın hızla tamamlanmasını ve normalleşme sürecinin 
önünün açılmasını istiyoruz. Ayrıca bu süreç bir kez daha 
göstermiştir ki, aşıda patent uygulaması kaldırılmalıdır. 
Herkes aşıya erişebilmeli, zengin-fakir ayrımı ortadan 
kalkmalıdır.

Bunların yanında Covid-19 tüm sağlık çalışanları ve 
eczacılar için meslek hastalığı olarak kabul edilmeli ve illiyet 
bağı aranmamalıdır. Eczacı ve eczane teknisyenlerimizin 
düzenli şekilde tarama testleri yapılmalı, ilk aşılama 
programında olmalarına rağmen hala aşılanmayan 
başta stajyer eczacılarımız olmak üzere eksik aşılar 
tamamlanmalıdır.

Değerli Basın Mensupları;

İnsanlık olarak etkilendiğimiz bu süreci hep birlikte iyilikle 
ve sağlıkla atlatacağımıza yürekten inanıyoruz. Biz her 
zaman olduğu gibi yine hastalarımıza, yeminimize sadık 
kalarak hizmet etmeye devam edeceğiz. Gelecek güzel günler 
için birlikte çalıştığımız tüm Eczacı meslektaşlarımızın 14 
Mayıs Eczacılık Gününü kutluyoruz.
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ONLINE BİLGİ YARIŞMASI

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Online Bilgi 
Yarışmamız 17-18 Mayıs tarihlerinde meslektaşlarımız ve Mersin Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi 5. sınıf öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti.

• Mersin’de Eczacılık Tarihçesi,
• SUT,
• Eczacılık Mevzuatı,
• Genel Kültür

konularından hazırlanan sorularda 50 yarışmacı arasından birinci olan  
Ecz. İlker Erdem MEYDANCI’yı kutlar, yarışmamıza katılan tüm  
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

FİNAL TURU SIRALAMASI

1. Ecz. İlker Erdem MEYDANCI
2. Ecz. Önder YILMAZ
3. Ecz. Serap CEYHAN

17-18 MAYIS
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TENİS TURNUVASI FİNALİ
21 MAYIS

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında, Odamız tarafından Ata 
Tenis Kulübü’nde düzenlenen geleneksel tenis turnuvamız tamamlandı.

Tek Kadın/Erkek ve karışık çiftler olarak 3 ayrı kulvarda düzenlenen, 
meslektaşlarımız ve birinci derece yakınlarının katılım sağladığı etkinliğimizde 
birinci ve ikinci olan yarışmacılarımıza kupalarını takdim ettik. Pandemi 
dönemi nedeniyle yüz yüze yapılan tek etkinliğimiz olan tenis turnuvamıza 
katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza ve yakınlarına teşekkür ediyoruz.
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ECZACILIK GÜNÜ

14 Mayıs Eczacılık Günü dolayısıyla hazırlanan ve 1 hafta boyunca tüm 
ilçelerimizde yayınlanan billboardlarımız.

BILLBOARDLARI
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17 MAYIS

DÜNYA HİPERTANSİYON  
GÜNÜ

Hipertansiyon, kalpten vücuda 
taşınan kanın atardamar duvarlarına 

uyguladığı kuvvetin, kalp hastalığı gibi 
sağlık sorunlarına neden olabilecek kadar 
yüksek olduğu yaygın bir tıbbi duruma 
verilen isimdir. Hipertansiyon aynı 
zamanda yüksek tansiyon adıyla da bilinir.

Normal şartlar altında tansiyon, yani 
damar çeperlerine uygulanan kan basıncı, 
hem bireyin kalbinin pompaladığı kan 
miktarına hem de atardamarlar veya 
toplardamarlardaki kan akışına karşı 
gösterilen direnç miktarına göre belirlenir. 
Kalp atarken ölçülen tansiyon değerine 
sistolik, kalp yumuşadığında ölçülen 
tansiyon değerine ise diyastolik adı verilir.

Kalp ne kadar çok kan pompalarsa ve 
atardamarlar ne kadar dar olursa, bireyin 
tansiyon değeri o kadar yüksek olur. 
Kardiyovasküler hastalık riski altında 
bulunmayan ve 18 yaş üstünde olan bireyler 
için istirahat anında sistolik değer en fazla 
120 mmHg, ya da 12, diyastolik değer ise 
en yüksek 80 mmHg, ya da 8 olmalıdır. Bu 
değerlerin üzerindeki sonuçlar ilk aşamada 
öncül hipertansiyon olarak kabul edilir. 
Bu değerler normalde önce sistolik, sonra 
diyastolik değerler olarak, yani 120/80 ya da 
12/8 şeklinde okunur. Hastalık riski altında 
bulunan bireylerde ise bu değer 110 mmHg 
olarak kabul edilir.

Yetişkinlerde görülen hipertansiyon 
vakalarının % 90 - 95 gibi büyük bir 
oranında tanımlanabilir bir nedeni 

yoktur. Tanımlanabilir nedeni olmayan 
bu hipertansiyon türüne birincil 
(primer) hipertansiyon adı verilir. Bu tür 
hipertansiyon, zaman içerisinde kademeli 
olarak gelişme eğilimindedir. Daha nadir 
bazı vakalarda ise hipertansiyon altta 
yatan tıbbi bir durumdan kaynaklanır. 
İkincil hipertansiyon olarak adlandırılan 
bu tür hipertansiyon, aniden ortaya çıkma 
eğilimindedir ve birincil hipertansiyon 
türünden daha yüksek tansiyon değerlerine 
neden olur.

Fazla kilolar, bireyin dokularına oksijen ve 
besin sağlanması için aynı oranda fazla kan 
gerektirir. Damarlarında dolaşan kan hacmi 
arttıkça, damar duvarlarındaki basınç da 
artar.

Hareketsiz, durağan bir hayat tarzı yaşayan 
bireylerin kalpleri genelde daha hızlı 
atar. Bireyin nabzı ne kadar hızlı atarsa, 
kalp her kasılmada o kadar çok çalışır ve 
atardamarların üzerindeki kuvvet o kadar 
fazla olur.
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20 MAYIS

HAYSİYET DİVANI  
TOPLANTISI

20.05.2021 tarihinde yapılan toplantıda Yönetim Kurulu tarafından Haysiyet 
Divanı’na sevk edilen iki dosya görüşüldü. Bir dosya; oda aidatının 15 katı 

para cezası, bir dosya; 10 gün sanat icrasından men olarak karara bağlandı.  

MEÜ. ECZACILIK FAKÜLTESİ  
14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ

21 MAYIS

MEÜ. Eczacılık Fakültesi, Odamız ve Güney Ecza Kooperatifi ile ortaklaşa 
düzenlenen, 19. Yüzyıldan Günümüze Türkiye’de Eczacılık Tarihinin 

Kilometre Taşları konulu panel Doç. Dr. Halil TEKİNER’in katılımı ile online 
olarak gerçekleşti.
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26 MAYIS

26 MAYIS

ING BANK YENİŞEHİR ŞUBESİNİN  
ODAMIZI ZİYARETİ

GÜNEY ECZA KOOPERATİFİ  
DANIŞMA MECLİSİ TOPLANTISI

ING Bank Yenişehir Şubesi yetkilileri Odamızı ziyaret ederek eczacılarımıza 
özel  hizmet ve avantajlar hakkında bilgi verdi.

Güney Ecza Kooperatifi’nin online olarak düzenlediği danışma meclisi 
toplantısına katılım sağlandı.
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SÖYLEŞİ 
ECZANE DAĞITIM KANALI İLİŞKİLERİ  
VE KOOPERATİFÇİLİK

28 MAYIS

Güney Ecza Kooperatifi tarafından ilimizde görev yapan yardımcı eczacılar 
için düzenlenen “Eczane Dağıtım Kanalı İlişkileri ve Kooperatifçilik” 

konulu söyleşiye oda saymanımız konuşmacı olarak katılım sağladı. 

DÜNYA  
TÜTÜNE HAYIR GÜNÜ

31 MAYIS

Video Linki

https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1923842224463793
https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1923842224463793
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Dünyada her şey için, maddiyat için, maneviyat için, hayat için, başarı için 
en hakiki yol gösterici ilimdir, fendir. 

İlim ve fennin dışında yol gösterici aramak gaflettir, cahilliktir, doğru yoldan 
sapmaktır.

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
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KOMİSYON 
TOPLANTILARI

Komisyonun 04.05.2021 - 24.05.2021 tarihlerinde arasında gerçekleştirdiği 
toplantılarda 3 nakil, 1 devir dosyası karara bağlandı. İl dışından 1 nakil dosyası  
başvuru yapan eczacı tarafından geri çekildi.

04.05.2021 tarihinde yapılan toplantıda 14 Mayıs Eczacılık Günü Etkinlikleri 
görüşüldü.

28.05.2021 tarihinde gerçekleşen toplantıda Geçici Koruma Altındaki 
Yabancılara ait tevzi reçetelerinin limitleri görüşüldü.

ECZANE ARAŞTIRMA  
KOMİSYONU TOPLANTILARI 

GENÇLİK 
KOMİSYONU TOPLANTISI 

TEVZİ 
KOMİSYONU TOPLANTISI 

06.05.2021 ve 28.05.2021 tarihlerlerinde yapılan SGK Kesinti İtiraz Komisyonu 
toplantılarında 99 reçete kesintisi görüşülmüş olup, 69 reçetenin ödenmesine, 
14 itirazın reddine ve 16 reçete kesintisinin Üst İtiraz İnceleme Komisyonuna 
havale edilmesine karar verildi.

SGK KESİNTİ  
İTİRAZ KOMİSYONU TOPLANTILARI
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Mayıs ayında eczane faaliyetine başlayan eczacılarımıza meslek hayatlarında 
başarılar dileriz

AÇILAN ECZANELER
Ecz. Zeynep ÖZGE TEZEL  Tezel Eczanesi    Toroslar
Ecz. Merve ELÇİ   Merve Elçi Eczanesi   Toroslar
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YAZIŞMALAR

Adalet Bakanlığı Kapsamındaki Kişilerin Türk Eczacıları Birliği Üyesi 
Eczanelerden İlaç Teminine İlişkin imzalanacak protokol hakkında TEB’e 
sunduğumuz görüş ve önerilerimizi içeren tablo aşağıda sunulmuştur.
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SOSYAL MEDYA

Video Linki

https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
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Video Linki

Video Linki

Video Linki

https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
https://www.instagram.com/p/COkE2MNJkoG/?utm_medium=copy_link
https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
https://www.instagram.com/p/COxMqrZpJH8/?utm_medium=copy_link
https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
https://www.instagram.com/p/COsYXAYp8ve/?utm_medium=copy_link
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BASINDA BİZ
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Haber Linki

https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
https://www.mersinmeydan.com/gida-takviyesinde-denetimsizlik-tehlikesi/
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Haber Linki

https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
http://yukselhaber.com/haber/1421/eczacilardan-uyari.html
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Haber Linki

https://www.facebook.com/mersineczaciodasi/videos/1910595449121804
https://www.eczacidergisi.com.tr/sahadaki-eczaciya-kulak-verin/
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